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1 Verksamheten

Aktiviteter

Aktiviteterna följer årstiderna. Parklekarna använder mycket natur 
material som löv träd som röjts mm i verksamheten.

Varje dag tänds grillen och det finns korv av olika slag till 
försäljning om besökarna inte har med sig egen korv.

Begagnade skidor och skridskor har köpts in som lånas ut vilket har 
uppskattats mycket av besökarna som genom detta har kunnat prova 
på bland annat skidåkning. Även pulkor och hjälmar finns för 
utlåning.

Under våren köptes frön in och sattes som sedan sköttes genom 
vattning rensning mm. Parklekarna städades och gjordes fina.

Inför sommarsäsongen har det skett många reparationer på cyklar 
och bilar som är ett mycket uppskattat inslag i parkerna. 
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Plaskdammarna har varit uppskattade och mycket använda eftersom 
den gångna sommaren var mycket varm. Badblöjor har funnits till 
försäljning om besökarna har behövt det.

Under sommarlovet har det bedrivits temaveckor där ingen 
föranmälan har krävts för att delta. Både Vippan och Lugnet har 
egna sidor på Facebook och Instagram. Mycket positiv feedback 
kommer därigenom.

Andra aktiviteter som har erbjudits är bland annat tillverkning av 
fågelholkar och insektsholkar. Dessa har sedan satts upp i parkerna.
Pyssel som under året har följt helgerna som jul, påsk, midsommar. 
Diskon med olika teman som halloween skridsko/is. Tipsrundor 
tillverkning av dockor, pärlplattor snickeri brädspel 
friluftsmatlagning mm.

Öppettider

Inga förändringar har skett men Fritid Stockholm har en tanke om 
att flytta lite tid från vintertid till sommartid eftersom det mörknar 
så fort och då går alla barnen hem tidigt medan det under den ljusa 
tiden är många som vill vara kvar längre tid i parken.

Dokumentation

Varje dag skrivs ett dagblad med vilken/vilka aktiviteter som har 
bedrivits öppettid vem som har arbetat samt antalet besökare.
Dessa dagblad sammanställs månadsvis och har skickats till 
förvaltningen.

Besökarnas synpunkter på verksamheten framförs muntligt och då 
skrivs de ner direkt. Eftersom det är så korta beslutsvägar så är det 
lätt att förändra verksamheten och detta  är uppskattat av besökarna.

Klagomål

Endast ett klagomål har kommit in och det åtgärdades direkt. Det 
gällde att cyklar och andra redskap började plockas in för tidigt 
inför stängning. Personalen får mycket beröm av dem som besöker 
parken.

Samverkan
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Parklekarna samverkar med dagbarnvårdare, fritidshem och olika 
skolor som besöker parklekarna samt en Ur och Skurförskola med 
egen buss.

I somras bedrevs många aktiviteter tillsammans med 
stadsdelsförvaltningens fältassistenter och ungdomsgården i 
Fruängen vilket var populärt och roligt.

Det finns en föreståndarsamverkan i en nätverksgrupp med andra 
föreståndare som sker i Rålambshovsparken Stora Blecktornsparken 
samt Humlegården där man har erfarenhets och idéutbyte som 
gynnar samtliga verksamheter. Parklekarna i Vippan och Lugnet 
samarbetar också med Djur och kul i Aspuddsparken

2 Besökare

Lugnet har fler besökare än Vippan men båda parkerna har ökat sitt 
antal besökare under året. Huvuddelen av besökarna är barn upp till 
årskurs fyra. På söndagarna är det många familjer som besöker 
parken.

Det har ordnats vuxenträffar och parkråd men intresset att deltaga 
har varit svalt. Har besökarna något de vill framföra så gör de det 
direkt i den dagliga verksamheten.

3 Personal

Varje parklek bemannas med en heltid och en halvtid. En person har 
arbetstränat i Vippan. Planen är att personen ska få en 
trygghetsanställning i framtiden. Parkleken är en lagom arbetsplats 
för en trygghetsanställning och bidrar på ett naturligt sätt med 
mångfald för besökarna. Parklekarna har tagit emot praoelever och 
feriearbetare under året.

4 Säkerhet

Alla skador som upptäcks anmäls direkt via appen Tyck Till. Vissa 
saker åtgärdas direkt av parklekens personal så att inga olyckor ska 
ske.

Inga olycksfall har skett.

5 Övrigt
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När stadsdelsförvaltningen har information om evenemang och 
annat som påverkar parkleksverksamheten ska den informationen 
föras vidare till parklekarna. Exempelvis före valet hade ett parti 
möte i parken som en del besökare trodde att parkleken hade ordnat 
eller givit tillstånd till.

I somras byggdes en mobiltelefonladdare som drivs med solceller.
Den fungerar fortfarande och används flitigt av föräldrar på besök.

Det har inte förekommit någon grillning och rökning med 
efterlämnade fimpar nattetid och det känns bra.
  
Stadsdelsförvaltningens bedömning

Stadsdelsförvaltningen bedömer att Fritid Stockholm AB driver 
parklekarna Vippan och Lugnet i enlighet med gällande avtal.

Antecknat av Agneta Carlsson
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